第１号様式（第６条関係）

国立大学法人信州大学学長候補適任者推薦書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（元号）　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]国立大学法人信州大学学長選考・監察会議議長　　殿

推薦代表者氏名　　　　　　　　　　　　（自署）

　　国立大学法人信州大学学長選考規程第6条第2項の規定に基づき，下記のとおり学長候補適任者を推薦します。
　　なお，同人には学長候補適任者として推薦することの承諾を得ています。

記

１　学長候補適任者の氏名（ふりがな）

２　推薦理由

３　推薦者名簿

	所属学系
	職名
	氏　　　名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

以上　　　　名

（備考）１　推薦者名簿には，推薦代表者及び第２号様式により推薦した者の氏名等を記載すること。
２　規程第6条第1項第1号により推薦する場合は，推薦者名簿の記載を要しない。
３　用紙の大きさは，Ａ列４番縦とする。